АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 11.04.2012 г.

                                                                            № 132
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Мирный»
за I квартал 2012 года

В соответствии со статьями 36, 264²  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 67 Устава МО «Город Мирный», городская Администрация постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Мирный» за I квартал 2012 года:

- по доходам бюджета муниципального образования «Город Мирный», согласно приложению 1 к настоящему Постановлению;

- по расходам бюджета муниципального образования «Город Мирный», согласно приложению 2 к настоящему Постановлению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Мирный», согласно приложению 3 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава города

                    С. Ю. Александров
Приложение 1
к Постановлению
№ 132  от  11.04.2012 г.
Исполнение по доходам бюджета МО "Город Мирный" за I квартал 2012 года
                                                                                                                                                  (руб.)
	Код дохода по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения на 2012 год
	Исполнено за 1 квартал 2012 года
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	00011100000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	31 707 000,00
	7 318 368,36
	23,08

	16411105000000000000
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	31 707 000,00
	7 318 368,36
	23,08

	00011400000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	2 875 000,00
	993 271,28
	34,55

	16411406000000000000
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	2 875 000,00
	993 271,28
	34,55

	00010100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	195 621 000,00
	59 816 149,40
	30,58

	18210102000000000000
	Налог на доходы физических лиц
	195 621 000,00
	59 816 149,40
	30,58

	00010600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	51 897 670,00
	11 181 037,18
	21,54

	18210601000000000000
	Налог на имущество физических лиц
	6 851 000,00
	228 149,16
	3,33

	18210606000000000000
	Земельный налог
	45 046 670,00
	10 952 888,02
	24,31

	00011100000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	2 978 168,00
	920 806,61
	30,92

	80111105000000000000
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	2 923 168,00
	920 806,61
	31,50

	80111107000000000000
	Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий
	55 000,00
	0,00
	0,00

	00011700000000000000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,00
	281 758,45

	80111701000000000000
	Невыясненные поступления
	0,00
	7 912,82

	80111705000000000000
	Прочие неналоговые доходы
	0,00
	273 845,63

	00020200000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	500 000,00
	500 000,00
	100,00

	80120202000000000000
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	500 000,00
	500 000,00
	100,00

	ИТОГО ДОХОДОВ
	285 578 838,00
	81 011 391,28
	28,37

Зам. Главы Администрации                                                                                            И. Н. Корытова
Приложение 2

к Постановлению

№ 132  от  11.04.2012 г.
Исполнение по расходам бюджета МО «Город Мирный» за I квартал 2012 года

  (руб.)
	Код раздела, подраздела
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения на 2012 год
	Исполнено за 1 квартал 2012 года
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	101 817 222,00
	15 901 924,96
	15,62

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	2 110 346,00
	374 314,55
	17,74

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	2 936 408,00
	309 394,33
	10,54

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	69 894 183,00
	12 623 154,98
	18,06

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	1 890 954,00
	319 929,12
	16,92

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	2 800 000,00
	0,00
	0,00

	0111
	Резервные фонды
	2 500 000,00
	0,00
	0,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	19 685 331,00
	2 275 131,98
	11,56

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	1 696 623,00
	85 984,44
	5,07

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	1 696 623,00
	85 984,44
	5,07

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	7 222 400,00
	0,00
	0,00

	0408
	Транспорт
	1 500 000,00
	0,00
	0,00

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	5 722 400,00
	0,00
	0,00

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	142 120 669,00
	13 136 224,19
	9,24

	0501
	Жилищное хозяйство
	31 238 000,00
	3 064 597,50
	9,81

	0502
	Коммунальное хозяйство
	7 096 733,00
	0,00
	0,00

	0503
	Благоустройство
	83 354 537,00
	6 706 253,63
	8,05

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	20 431 399,00
	3 365 373,06
	16,47

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	1 623 000,00
	92 400,20
	5,69

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	1 623 000,00
	92 400,20
	5,69

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	9 075 600,00
	1 129 020,00
	12,44

	0804
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	9 075 600,00
	1 129 020,00
	12,44

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	12 806 407,00
	438 419,37
	3,42

	1001
	Пенсионное обеспечение
	88 999,00
	20 978,37
	23,57

	1003
	Социальное обеспечение населения
	12 577 000,00
	400 244,00
	3,18

	1006
	Другие вопросы в области социальной политики
	140 408,00
	17 197,00
	12,25

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	6 988 600,00
	1 486 268,00
	21,27

	1105
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	6 988 600,00
	1 486 268,00
	21,27

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	3 313 595,00
	207 001,32
	6,25

	1204
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	3 313 595,00
	207 001,32
	6,25

	1400
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	22 463 000,00
	5 615 750,00
	25,00

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	22 463 000,00
	5 615 750,00
	25,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	309 127 116,00
	38 092 992,48
	12,32

Зам. Главы Администрации                                                                                            И. Н. Корытова

Приложение 3

к Постановлению

№ 132  от 11.04.2012 г.
Исполнение бюджета МО «Город Мирный» за I квартал 2012 года

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета

(руб.)
	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов
	План на 2012 год
	Исполнено за

 1 квартал
 2012 года
	%

исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	000 01 00 00 00 00 0000 000

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	23 548 278,00
	-42 918 398,80

	000 01 05 00 00 00 0000 000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	23 548 278,00
	-42 918 398,80

Зам. Главы Администрации                                                                                  И. Н. Корытова